
ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SACU

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea programului de lucrări 

pentru beneficiarii prevederilor Legii nr.416/2001 pe anui 2020

Consiliul Local al comunei Sacu, întrunit în şedinţă ordinară de lucru; 
Având în vedere:

- prevederile Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantat cu 
modificările şi completările ulterioare;

- referatul de specialitate nr. 235/27.01.2020 ;
expunerea de motive prezentată de primarul comunei Sacu, Daminescu 

Nicolae;
Văzând avizele comisiilor de specialitate;
in temeiul prevederilor art. 129 alin. 2 !it."d" şi art 139 alin 1 di OUG nr. 

57/2019 privind Codul administrativ;
Cu 11 voturi pentru şl 0 voturi împotrivă , Consiliul local

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1. Se aprobă Programul de lucrări pe anul 2020 pentru beneficiarii 
prevederilor Legii nr.416/2001 cu modificările şi completările ulterioare 
conform Anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta Hotărâre.

Art. 2. Pentru urmărirea lucrărilor ce urmează a se executa cu beneficiarii 
Legii nr.416/2001 se însărcinează viceprimarul comunei Sacu.

Art. 3. Prezenta hotărâre se afişează şi comunică:
- Primarului comunei Sacu
- Viceprimarului comunei Sacu
- AJOFM Caraş-Severin
- Instituţiei Prefectului Judeţului Caraş-Severin

Nr. 9 din 30.01.2020

CONTRASEMNEAZĂ 
p.SECRETR 

Ciocan Octavian Radu


